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
Området er kjent for sin naturskjønnhet, med nærhet til Andsvatnet som gir gode muligheter for friluftsliv og
rekreasjon. Tomten er ideell for de som ønsker en rolig og avskjermet fritidsbolig med tilgang til naturen.
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Bygninger på eiendommen
Fritidsbolig

Byggeår

2006

Det ble lagt inn vann til bad i 2011. Påkoblet
ny vannforsyning til Andsvatn Reinslakteri AS.
Arbeid utført av rørleggerfirma Midt-Troms
Rørtjenester.

Kommentar til bygning

Kommentar fra eier:
Pre-cut byggesett fra Tromsbygg på Storsteinnes.
Oppført av meg og tømrer med svennebrev som ansvarlig. Innlagt strøm og god standard/godt vedlikeholdt.

Bruttoareal er 76 m2. 3 soverom og bad med vann og Cinderella forbrenningstoalett.
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Uthus

Byggeår Årstall for
andre tiltak

Kommentar til andre tiltak

Ukjent

Utstyrsbod med platt foran.
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Arealopplysninger - NS3940:2023
Norsk Standard 3940:2023
BRA-i: Bruksarealet av boenheten innenfor omsluttende vegger.
BRA-e: Bruksarealet av alle rom som ligger utenfor boenheten(e), men som tilhører denne / disse.
BRA-b: Bruksarealet av innglasset balkong tilknyttet boenheten.
TBA: Arealet av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten.
Tilleggsbygg: Kategoriseres generelt som BRA-e.

Fritidsbolig m/ uthus og utedo

Arealskjema

Etasje BRA-i BRA-e TBA
Hovedetasje 67 9 90

Sum BRA: 76

Romfordeling
Etasje Romtype
Hovedetasje BRA-i: Gang, Bad, Sov x 3, Kjøkken, Stue

BRA-e: Utebod, Utedo
TBA: Veranda, Platt

Kommentar til arealopplysninger

Arealene er nøyaktig målt til to desimaler og avrundet opp til nærmeste hele kvadratmeter. Målingene er utført i
henhold til standarden NS 3940, men uten å ta hensyn til gjeldende lover og forskrifter.

Ved å benytte 3D laser for oppmåling, oppnår vi svært presise målinger av arealer. Denne avanserte
teknologien gir nøyaktige og detaljerte resultater, noe som er essensielt for korrekt vurdering og dokumentasjon
av eiendommens størrelse. 3D laseroppmåling reduserer risikoen for feil og gir en pålitelig basis for videre
analyser og beslutninger knyttet til eiendommen.
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Bygningsbeskrivelse

Fritidsbolig

Mur, terreng, stikkledninger og tanker NS 3600 - Pkt. 21

Beskrivelse
Eiendommen ligger i et kupert område med svakt skrånende terreng rundt fritidsboligen. Det er
etablert en vannledning på bakkenivå, utført med frostsikre rør og avløpsrør med varmekabler for å
sikre drift gjennom vinterhalvåret. Vannforsyningen er privat, og det samme gjelder avløpsløsningen.
Sanitærløsningene består av forbrenningstoalett av typen Cinderella samt utedo.

Vurdering / Avvik

Terrengforhold
Utilstrekkelige avskjæringsgrøft.
Terrenget er ikke riktig planert.
Årsak / Konsekvens:
Manglende avskjæringsgrøfter og feil terrengplanering kan føre til
vannansamling og fuktskader på bygningen.

Anbefalt tiltak:
Etabler avskjæringsgrøfter, eller fyll opp terrenget under fritidsboligen med
tilstrekkelig fall bort fra bygningen, for å hindre vannansamling og sikre
god drenering.

Vann og Avløp (stikkledninger, offentlig eller privat)
Bygningsdelen har mindre avvik eller normal slitasje, men fungerer som tiltenkt
og har ikke behov for tiltak nå.

Septiktank / minirenseannlegg / pumpestasjon
Bygningsdelen har mindre avvik eller normal slitasje, men fungerer som tiltenkt
og har ikke behov for tiltak nå.

Bilder

Terrenget er ikke riktig planert. Terrenget er ikke riktig planert.

Generert via nettsiden byggekost.no · Levert av Pro Verk AS · ORG NR: 920 814 921
Kontakt: post@proverk.no

Side 14 av 34



Andsvatnveien
9310 Sørreisa

Gnr.: 17   Bnr.: 113  

Bygningsansvarlig:

Raymond Meier

Opprettet: 05.05.2025

Utskrift: 20.05.2025

MTE AS
Foretaksnr.: 927385546

Adresse: Storveien 73
9310  Sørreisa

E-post: raymond@mte-as.no

Telefon: 48104936

Utilstrekkelig avskjæringsgrøft.

Grunnmur og fundamenter NS 3600 - Pkt. 20

Beskrivelse
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